
令和２年６月２６日 

保護者 様 

伊万里市立山代東小学校 

校 長   吉永 浩伸 

 

 

個人懇談について（お知らせ） 

 

向暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

今年度、新型コロナウイルス感染防止のため、１学期に予定しておりました授業参観や学級懇

談会を中止いたしました。 

そこで、その代わりとしまして、個人懇談を下記要領にて計画しております。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、お子様の教育にかかわることなどについて、担任と

の話合いの時間をつくっていただきますようお願い申し上げます。 

                  

 

記 

 

１ 期日・地区割 

                                           

月 日 曜日    地 区 割  懇談の時間帯 

８月 ３日 月 楠久方面 14:00 ～ 16:25 

８月 ４日 火   楠久方面   14:00 ～ 16:25 

８月 ５日 水 楠久・久原方面 14:00 ～ 16:25 

８月 ６日 木   久原方面 14:00 ～ 16:25  

８月 ７日 金   久原方面 14:00 ～ 16:25 

            

２ 場 所  山代東小学校 各学年教室 

 

３ その他 

 ・個人懇談時間帯希望調査を実施いたします。１人１０分程度の懇談になります。 

別紙をご参照のうえ、担任まで提出をお願いします。 

・家庭訪問も中止しましたので、保護者様と担任との顔合わせの意味もあり、全員１回の個人懇

談とします。 

・児童数が多い学年や兄弟姉妹を考慮して調整をさせていただきます。詳しい計画は、後日、担

任から連絡があります。 

・期日の変更など希望がございましたら担任と連絡調整をお願いします。 

・マスクをご準備ください。 

 

※ 児童は全学年１１：５０ 下校となります。 

 

 


